PAGE
3

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.10.2011 г.№3109-п/1
Об условиях приватизации акций

ОАО «АВТОГРАДТРАНС», находящихся в собственности

муниципального образования городского округа Тольятти,
на специализированном аукционе

В целях выполнения Программы приватизации муниципального имущества городского округа Тольятти на 2011 год, утвержденной
решением Думы городского округа Тольятти от 01.12.2010 г. № 415
(в ред. от 15.06.2011 г. № 578), в соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа Тольятти, Положением об организации продажи находящихся в муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе, утвержденными решением Думы городского округа Тольятти от 01.11.2006 г. № 559, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать акции открытого акционерного общества «АВТОГРАДТРАНС», находящиеся в собственности муниципального образования городского округа Тольятти, государственного регистрационного номера выпуска 1-01-03679-Е от 26.06.2006 г., государственного регистрационного номера выпуска (дополнительного выпуска) 1-01-03679-Е-001D от 17.07.2009 г., в количестве 152474 (сто пятьдесят две тысячи четыреста семьдесят четыре) штуки обыкновенных именных бездокументарных акций, номинальной стоимостью 100 (Сто) рублей каждая, что составляет 100% уставного капитала указанного общества, способом продажи на специализированном аукционе в срок, установленный Программой приватизации.

2. Установить условия продажи акций, указанных в пункте 1 настоящего постановления, на специализированном аукционе:

2.1. Начальную цену одной акции ОАО «АВТОГРАДТРАНС» в размере 300 руб. 72 коп. (Триста рублей 72 копейки), 45851981 руб. 28 коп. (Сорок пять миллионов восемьсот пятьдесят одна тысяча девятьсот восемьсот один рубль 28 копеек) за пакет акций, определенную в соответствии с отчетом об оценке рыночной стоимости, исполненным ООО «НПО «Азимут».

3. Сумма денежных средств, указанная в заявке, перечисляется претендентом на счет получателя № 40302810136785000188 в РКЦ Тольятти г. Тольятти Департамента финансов мэрии городского округа Тольятти (Управление организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти, л/с 059180000), ИНН 6320001741, КПП 632445005,
БИК 043678000, после подачи заявки.

4. Департаменту по управлению муниципальным имуществом мэрии (Бабич Т.Е.):
4.1. Передать материалы в течение пяти рабочих дней с даты регистрации настоящего постановления в управление организации муниципальных торгов мэрии для организации продажи акций, указанных в пункте 1 настоящего постановления, на специализированном аукционе.

4.2. Заключить с победителем договор купли-продажи акций, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

5. Управлению организации муниципальных торгов мэрии         (Лыткин И.В.):
5.1. Обеспечить организацию и проведение торгов по продаже акций, указанных в пункте 1 настоящего постановления, на специализированном аукционе.
5.2. Опубликовать информационные сообщения в газете «Городские ведомости», а также разместить извещения на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет:

- о проведении специализированного аукциона - в течение пяти рабочих дней с момента получения материалов, необходимых для проведения торгов;

- об итогах продажи – в сроки, установленные действующим законодательством.

6. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» в течение пяти рабочих дней со дня регистрации настоящего постановления.

Мэр

                                                  А.Н.Пушков